"2017 - Afio de las Energias Renovables”

R DO
x :

e —— e ee————————
Y/ . < L. v/
. //ﬁ//(r/w’{(' e ((C(///('(I('/(vﬂ 4 ,ﬁﬂf//ﬁ/’/ﬁ)’ PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. : . ?
(//////'(f/’o’/////(/ . if;ll(f/(';//('(( ./ L&«'mz{// APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
g ﬁ) coloracde

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1401/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Leonardo

MAESTRYI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicité autorizacién para cursar la materia
Economia, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N°© 1401/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

'%ARTI'CULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1401/2017 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Economia, sin




"2017 - A#io de las Energias Renovables”

* RE

e . T
. ///7///2}//1'/(' e ((fc///((f(z(v'ﬁ// 7 _—Cﬁ(/)n/f/ﬂ} PAB . L
JEFE DE DEPARTAMENTO
. . . 7 o, Y . Al AL CON: SUPERIOR
Chfninersiclad - /{/ﬁ/m/(tyl(ﬂ =) {'5('//'//((/ FOYO Al CONSEIO
7 /i I) cclorade

tener aprobada su correlativa Andlisis de Sistemas, al alumno Leonardo MAESTRI,
Legajo N° 155993, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1039/2017

UTN

mel

RECTOR

A.US. RICARDOF. Q. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

